

اخبار

گل خلیلزاده بهترین گل هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا



گل شجاع خلیلزاده به تیم الاهلی عربستان به عنوان بهترین گل مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در هفته سوم برگزیده شد. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا مطابق گذشته بعد از اتمام مسابقات هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا نظر علاقه‌مندان را جویا شد. این رسانه از دوستان فوتبال پرسید کدام گل بازی‌های هفته سوم از همه زیباتر بوده است. به این پرسش هزاران نفر پاسخ دادند و شجاع خلیلزاده به تیم الاهلی را بهترین گل مسابقات هفته سوم معرفی کردند.

شروع خوب احسان حدادی در آمریکا

پرتابگر طلایی دیسک ایران و آسیا در مسابقات پرتاب‌های کمپ چولاویستی کالیفرنیا به عنوان نخست رسید. به نقل از روابط عمومی فدراسیون دوومیدانی، احسان حدادی، پرتابگر دیسک ایران که به همراه مک ویلکینز، مربی آمریکایی خود در کمپ کالیفرنیا مشغول انجام تمرینات آماده‌سازی برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا است، بامداد دیروز در مسابقات پرتاب‌های چولاویستی کالیفرنیا حاضر شد و با عملکردی مطلوب و ثبت رکورد ۶۷/۱۹ متر به مقام نخست رسید. شروع خوب پرتابگر طلایی کشورمان در نخستین مسابقه فصل سال جدید که سال رقابت‌های جهانی در قطر نیز است، نشان از آمادگی وی برای حضوری قدرتمند در رقابت با برترین‌های جهان در آردگاه بزرگ دوومیدانی است. در این مسابقه ساموئل مانیس از کلپ دو و میدانی نیویورک با رکورد ۶۵/۰۳ دوم شد و رچی جگرس دیگر پرتابگر این مسابقات نیز با رکورد ۶۱/۲۲ متر به عنوان سومی رسید.

صحبت‌های نگران‌کننده سرمربی پرسپولیس برای هواداران پالس برانکو برای جدایی



منبع در آمدی جز مطالبات حضور بازیکنان تیم در جام جهانی ندارند و از فیفا خواستار دریافت آن برای پرداخت به برانکو شده‌اند؛ موضوعی که با توجه به عدم پاسخ از سوی فیفا طی ماه اخیر با دومین نامه برانکو نیز همراه شد و او بعد از حضور تیم در دوی بوده است. وضعیت اقتصادی کشور ورزش را نیز تحت‌الشعاع قرار داده و گریبانگیر پرسپولیس و آینده این تیم نیز شده است. سرمربی کروات پرسپولیس بیش از ۶ ماه است دریافتی نداشته و این مساله با توجه به نرخ نزدیک به ۱۵۶۰۰ تومانی یورو، مطالبات او را بیشتر نیز کرده تا صبر او نه در رسانه‌ها که در باشگاه نیز لبریز شود. برانکو چندین پیش اولین نامه اعتراضی خود در این باره را از طریق وکیلش به باشگاه ارسال کرد که پاسخ آن تنها انتظار بود. ایرج عرب مدعی شد در حال حاضر هیچ دوره کوتاه‌مدت مدیریت ایرج عرب به صدرنشینی

خود در لیگ برتر ادامه می‌دهد و شانس صعود به مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا را دارد. کمترین نوسان را در کیفیت فنی و بویژه نتیجه‌گیری داشته و البته مشکلات مالی همواره یار غار آنها بوده است. برانکو در نشست خبری خود پیش از دیدار با سایپا جملاتی به کار برد که بزرگ‌ترین استرس را متوجه هواداران تیمی کرده است که طی ۴ سال اخیر عادت به موفقیت داشته‌اند و نگرانی بابت روزهای بعد از برانکو و تصمیمات غیرمسئولانه برای انتخاب جانشین او باعث می‌شود حتی در نظر سنجی‌ها، حضور و تمدید قرارداد او را بالاتر از خیلی از موفقیت‌های رویاپردازانه دیگر بدانند. مرد کروات در نشست خبری دیروز خود بعد از اینکه خستگی و عدم شادابی خود را مرتبط با فشارهای بازی‌ها دانست، در نهایت لب به اعتراض خاموشی

در روز شکست تراکتور و سپاهان استقلال به لیگ بازگشت



در نیمه دوم هم ۲ تیم برای رسیدن به گل تلاش کردند که مهم‌ترین صحنه را در دقیقه ۷۳ گادوین منشا رقم زد. در این صحنه پیشروی پاتوسی موقعیت را برای منشا شفر شد. آبی‌ها اعتقاد داشتند که در این صحنه مرتکب خطایی نشده‌اند و داور اشتباه کرده است. در ادامه و در حالی که ۷ دقیقه پایانی وقت‌های اضافه هم به پایان رسیده بود، پاتوسی در یک لحظه

از چند مدافع سپاهان عبور کرد و درون محوطه جریمه با شوتی تماشایی دروازه نیازمند را باز کرد تا استقلال به ۳ امتیاز بارز این دیدار دست پیدا کند. اشتباه جلال‌الدین علی‌محمدی بازیکن سپاهان در آخرین ثانیه‌های بازی عامل اصلی خلق این گل بود. در صورتی که این بازیکن توپ را با شوتی بلند از زمین سپاهان دور می‌کرد، داور در سوت خود می‌دید اما پاس رو به عقب او لو رفت تا پاتوسی کار را تمام کند. استقلال با این پیروزی ۴۷ امتیازی شد و به رده سوم جدول رده‌بندی صعود و سپاهان نیز با همین تعداد امتیاز به رده چهارم سقوط کرد. در جدول رده‌بندی پرسپولیس با ۵۱ امتیاز و یک بازی کمتر در صدر قرار دارد.

گزارش

مسیر سخت تیم ملی امید برای صعود به المپیک ایران چهاردهمین تیم آسیا!



تیم ملی امید بعد از نمایش نه‌چندان دلچسب در تهران و صعود به عنوان یکی از تیم‌های دوم مرحله مقدماتی انتخابی المپیک در آسیا، مسیر سختی برای صعود به المپیک ۲۰۲۰ توکیو دارد. تیم ملی امید در ایام نوروز، میزبان مرحله مقدماتی انتخابی المپیک در تهران بود که بعد از تیم ملی عراق در رده دوم قرار گرفت و نتوانست به طور مستقیم راهی مرحله نهایی انتخابی المپیک شود اما به لطف تفاضل گل بهتر نسبت به چند تیم مختلف، در رده دوم بهترین تیم‌های دوم مرحله مقدماتی جای گرفت و یکی از ۴ تیم صعودکننده از این مسیر بود. با این نتایج، تیم ملی امید در قرعه‌کشی مرحله نهایی در سید چهارم به همراه امارات، بحرین و سوریه قرار گرفته است و این احتمال وجود دارد که در مرحله گروهی با تیم‌های قدرتمند و صاحب‌نام آسیا هم‌گروه شود که مسیر سختی خواهد بود. این رده‌بندی بر اساس نتایج تیم‌ها در مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در سال ۲۰۱۸ و مرحله مقدماتی قهرمانی زیر ۲۳ سال آسیا در سال ۲۰۱۹ به دست آمده که تیم ملی در سال ۲۰۱۸ نتوانست به این مسابقات صعود کند. طبق رده‌بندی AFC، تیم‌های تایلند (میزبان)، ازبکستان، قطر و ویتنام در سید یک، تیم‌های کره جنوبی، عراق، ژاپن و کره شمالی در سید ۲، تیم‌های چین، استرالیا، عربستان و اردن در سید ۳ و تیم‌های ایران، امارات، بحرین و سوریه در سید چهارم قرار گرفتند. شاگردان کرانچسار در صورت بدشانسی می‌توانند در گروهی مشکل از ازبکستان، ژاپن و استرالیا قرار گیرند. این مسابقات دی‌ماه سال ۱۳۹۸ در تایلند برگزار می‌شود و ۳ تیم نخست به همراه ژاپن در المپیک حضور خواهند داشت. در صورتی که ژاپن به مرحله نیمه‌نهایی این مسابقات صعود کند، ۳ تیم دیگر بدون انجام بازی فینال و رده‌بندی به المپیک صعود خواهند کرد.

#خواهرانه_کنارتان_هستیم

همه وظیفه داریم

پذیرای کمک‌های شما
اعم از نقدی و غیر نقدی در این زمینه می‌باشیم.

کمک به سیل زدگان (ویژه بانوان)

هر بانوی مشهدی اهداکننده
یک پک طراوت (بسته بهداشتی بانوان و کودکان)
قیمت هر بسته: ۲۰.۰۰۰ تومان

لینکهای پرداخت الکترونیکی: <https://besazim.ir/projectdetail/1103>
<https://ytre.ir/khaharane>

(از طریق لینکهای مربوطه وارد سایت بنیاد جهادی امام رضا شده و با زدن گزینه حمایت میکنم مبلغ مورد نظر را به صورت اینترنتی واریز نمایید.)

آدرس کانال تلگرام: @hamevazifedarim / ارتباط با ادمین: @pasokh_khaharan

اطلاعات بیشتر: ۰۹۳۷۴۳۳۱۵۲۳ / ۰۹۱۵۹۱۲۵۷۲۰

ایرانی برای ایرانی دوباره با هم...

اعزام نیروی جهادی آقا به شهرستان سیل زده پلدختر

داوطلبان گرمی جهت ثبت نام هرچه سریعتر
به آدرس g-emameza.ir مراجعه نمایند.

در حال حاضر با توجه کارهای ضروری که شامل لایروبی منازل و زودن گل و لای از وسایل منزل می‌باشد نیاز به کارهای خدماتی می‌باشد.

لازم به ذکر است داوطلبان می‌بایست خودشان در تاریخی که ثبت می‌نمایند در شهرستان پلدختر حاضر شده و به ستاد قرارگاه جهادی امام رضا (ع) در منطقه مراجعه نمایند.

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱۷۷۶۸۰۰۹۶ تماس حاصل فرمایید.